АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  22.02. 2023года

                                                         № 9

«Об утверждении перечня
объектов, в отношении

которых планируется

заключение концессионных

соглашений на 2023 год»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях"

 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год (далее-Перечень).

2. Ведущему специалисту администрации Гусевского сельского поселения Ольховского муниципального района А.И. Шимуку разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гусевского сельского поселения Ольховского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Гусевского сельского поселения                     А.З. Иванищенко
                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Гусевского сельского поселения

Ольховского муниципального района

от 22.02.2023 № 9
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Теплотрасса
	573.9 м
	Свидетельство гос регистрации 34-АБ№ 739308 от 22.10.2015 г
	Эксплуатация с последующей реконструкцией
	теплоснабжение

Глава  Гусевского сельского поселения                           А.З. Иванищенко